MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
GABINETE DO REITOR
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5511/3215-5513/215-5516; Fax (86) 3237-1812/3237-1216;
Internet: www.ufpi.br

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Eu, _______________________________________ brasileiro, servidor UFPI matrícula SIAPE N° _________________________, Lotado _________________________________, venho através deste requerer minha inscrição para candidato à vaga de representante dos Técnicos Administrativos junto aos Conselhos Superiores (CAD/CONSUN), conforme Resolução N°035/2017.

Atenciosamente,

[bookmark: _GoBack]____________, ____/____/2017.

______________________________
ASSINATURA DO CANDIDATO

image1.jpeg
— O
///y[/llslg ADE FEUER ‘\\-“QQ\\

image2.png

image3.jpeg
— O
///y[/llslg ADE FEUER ‘\\-“QQ\\

image4.png